
Ptk. tark. 
 

 
Ruokolahden Leader-toiminta-alue vuonna 2023 alkavalla ohjelmakaudella 
   
Kh 10.05.2021 § 145    
82/00.04.01/2021    
 
Valmistelija Va. kunnanjohtaja Matias Hilden 
 puh. 044 4491 201 
 matias.hilden@ruokolahti.fi 

 
 Maaseudun kehittämisrahoitusta kohdennetaan alueille paikallisten 

toimintaryhmien (Leader) välityksellä. Maaseudun kehittämisohjelmien 
hallinnointilain mukaan paikallinen toimintaryhmä voi olla rekisteröity 
yhdistys tai osuuskunta, jolla on riittävät toiminnalliset, taloudelliset ja 
hallinnolliset edellytykset paikallisen toimintaryhmän tehtävien 
hoitamiseksi.  

 
 Paikallisen toimintaryhmän jäsenistön on edustettava laaja-alaisesti sen 

toimialueen paikallisia toimijoita, ja sen toiminnan on oltava avointa kaikille. 
Paikallisessa toimintaryhmässä ovat edustettuina ainakin paikallisen 
maaseudun kehittämisen kannalta tärkeät viranomaiset, yhdistykset ja 
paikallisen kehittämisstrategian toteutusalueen asukkaat. Paikallisen 
toimintaryhmän hallituksessa on oltava tasapuolisesti edustettuina sen 
toimialueen kuntien, yksityisoikeudellisten yhteisöjen tai säätiöiden 
edustajat ja paikallisen väestön edustajat. 

 
 Maa- ja metsätalousministeriössä on vireillä Leader-toimintaryhmien 

hyväksyminen uudelle, vuonna 2023 alkavalle EU-ohjelmakaudelle. 
Leader-ryhmien ensimmäisen vaiheen hakuaika päättyy 31.5.2021. 

 
 Kuluvalla kaudella Ruokolahti on kuulunut Etelä-Karjalan Kärki-Leaderin 

toiminta-alueeseen (Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Imatra). Ministeriön 
hakukriteereissä on korostettu, että toimintaryhmien on oltava toisaalta 
riittävän suuria (min. 20 000 asukasta) mutta toisaalta myös riittävän 
pieniä, jotta paikallisuus säilyy. 

 
 Kuntien sitoutumisesta Leader-toiminnan rahoittamiseen päätetään 

myöhemmin. 
 

Esittelijä Va. kunnanjohtaja Matias Hilden    
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Ruokolahti kuuluu myös vuonna 2023 
käynnistyvällä ohjelmakaudella Etelä-Karjalan Kärki-Leaderin toiminta-
alueeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


